А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г£. LLШ  ^ _____УХ2_
р.п. Охотск

& тарифах на услуги, предоставляемые муниципальным казенным учрежде­
нием дополнительного образования спортивной школой «Атлант»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от
06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного само­
управления в Российской Федерации» администрация Охотского муниципаль­
ного района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным ка­
зенным учреждением дополнительного образования спортивной школы «Ат­
лант» в следующем размере:

а) использование помещений спортивных залов -  62,03 (руб./чел./1 час
занятий);

б) прокат хоккейной коробки -  50,0 (руб./чел./час);
в) прокат спортивного инвентаря (лыжи) -  50,0 (1 пара руб./час).
2. Признать утратившими силу постановления администрации Охот­

ского муниципального района Хабаровского края:
- от 04.10.2013 № 504 «О тарифах на услуги, предоставляемые муници­

пальным образовательным учреждением дополнительного образования детей
детско-юношеской спортивной школой «Атлант»;

- от 21.10.2020 № 311 «О внесении изменений в постановление админи­
страции Охотского муниципального района Хабаровского края от 04.10.2013
№ 504 «О тарифах на услуги, предоставляемые муниципальным образователь­
ным учреждением дополнительного образования детей детско-юношеской
спортивной школой «Атлант»;

- от 12.04.2023 № 124 «О внесении изменений в постановление админи­
страции Охотского муниципального района Хабаровского края от 04.10.2013
№ 504 «О тарифах на услуги, предоставляемые муниципальным казенным
учреждением спортивной школой «Атлант».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Охотско-эвенская
правда».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января
2024 года.

Г лава округа М.А. Климов

3 4 0 8